
БАРАЊЕ 23-2572 
 

1. Програмата и планот за работа на Младинскиот Центар во наведениот период; од 

01.07.2021 до 31.12.2024г. 

2. Листата на вработени лица и нивниот ангажман (дали се редовно вработени, преку 
проекти и сл.) во наведениот период; 

3. Финансиски извештаи за работењето на Центарот – буџети, извори на финансирање и 

трошоци за наведениот период; 
4. Сите други релевантни информации поврзани со функционирањето на Центарот кои не 

се јавно објавени, а се сметаат за достапни согласно законот. 

 

ОДГОВОР 23-2572 

 

 Управувањето и раководењето со Младинскиот Центар- Кавадарци до Декември 2024 

година го вршеше Здружение на млади Креактив, Скопје заедно со партнер организацијата Совет 
за превентива против малолентничка деликвенција.  

1. Во прилог Ви доставуваме Програми за работа на Младински Центар за 2022, 2023 и 

2024 година. 
2. Општина Кавадарци не располага со оваа информација, за листа на вработени и нивен 

ангажман може да се обратите до Младински Центар.  

Емаил:mladinskicentarkavadarci@gmail.com  
Или на социјалните  мрежи фасебоок и инстаграм 

https://www.instagram.com/mladinski_centar_kavadarci/  

https://www.facebook.com/YouthCenterKavadarci/?locale=bg_BG 

3. Во прилог Ви доставувам годишен буџет за 2022 година, 2023 година и 2024 година на 
Младински Центар, Кавадарци. Ви доставувам финансиски и наративен извештај за 

работењето на Младински Центар за 2024 година. 

4. На 07.02.2025 беше објавен Јавен повик за избор на младинска организација или 
организација за млади која ќе раководи со Младинскиот центар Кавадарци и беше 

избрано Здружението на млади Креактив, Скопје, кое ќе раководи и управува со 

Центарот. 

 
Прилози: 

-Програма за работа 2022 година 

-Програма за работа за 2023 година 
-Програма за работа за 2024 година 

-Финансиски и наративен извештај за работењето на Младински Центар за 2024 година. 

-Годишен буџет за 2022 година 
-Годишен Буџет за 2023 година 

-Годишен буџет за 2024 година 
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